АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhta-mo@mail.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» ' 2022 г. с.Бежта № . ^

О ПОВЫШЕНИИ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

МО «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 7 апреля 2009 года
N 25 "О новых системах оплаты труда работников государственных
учреждений Республики Дагестан" и.о главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 1 октября 2019 года на 4,3 процента оклады (должностные
оклады), ставки заработной платы работников государственных и
муниципальных учреждений, расположенных на территории МО
«Бежтинский участок».

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществлять за счет средств, предусмотренных в
республиканском бюджете Республики Дагестан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
начальника МКУ «Финансовый отдел» Администрации МО «Бежтинский
участок» Патахова Р.З.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 года.

http://www.bezhta-mo.ru
mailto:bezhta-mo@mail.ru